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Web Analytics

Societa trasparente

Pagine piu visitate

I Visualizzazioni di pagina

10.

Titolo pagina

Societa trasparente - Saronno Servizi S.p.A.

Canoni di locazione o affitto - Saronno Servizi S.p.A.

Informazioni sulle singole procedure in formato tabellare - Saronno Servizi S.p...
Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamen...

Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di governo - Saro...

Bilancio - Saronno Servizi S.p.A.

Titolari di incarichi di collaborazione o consulenza - Saronno Servizi S.p.A.
Prevenzione della Corruzione - Saronno Servizi S.p.A.

IBAN e pagamenti informatici - Saronno Servizi S.p.A.

Indicatore di tempestivita dei pagamenti - Saronno Servizi S.p.A.

Grand total

Visualizzazioni di
pagina

192
20
25
22
42
22
36
34
13

13

839

Tempo medio sulla

1-10/73

pagina
00:00:25
00:01:13
00:02:35
00:00:22
00:00:59
00:03:20
00:00:22
00:00:18
00:00:57

00:01:04

00:01:05
<D

Periodo

May 1, 2022 - May 31, 2022

Dispositivi utilizzati

1.

2.

Device

desktop

mobile

@ desktop

@ mobile

Utenti

39

17

Visualizzazioni

1-2/2

di pagina
815

24
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